

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00049/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

32.350.322/0001-57 - 32.350.322 RODRIGO BERGMANN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Confecção / Manutenção de Painel Visual</u>	UNIDADE	10	R\$ 2.737,5000	R\$ 230,0000	R\$ 2.300,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL DE LONA - ESTRUTURA DE METALON COM TRAVESSAS DE REFORÇO NO TAMANHO DE COM LONA IMPRESSÃO DIGITAL (IMAGENS ALUNOS) FIXADAS NA ESTRUTURA E INSTALADO NA GRADE DA ESCOLA. COM (VALOR M² INSTALADO).

5	<u>Manutenção / Reforma - Artigo Fibra de Vidro</u>	UNIDADE	200	R\$ 56.000,0000	R\$ 230,0000	R\$ 46.000,0000
---	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFORMA DE TOLDO PORTAL DE POLICARBONATO MÍNIMO DE 6MM, COM ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO DE 20X30 MM. PINTURA COM A DEFINIR E COBERTURA DE POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM. (VALOR M² INSTALADO).

6	<u>Reforma e Reparo - Artigo de Couro / Tecido / Material Sintético</u>	UNIDADE	300	R\$ 63.750,0000	R\$ 170,0000	R\$ 51.000,0000
---	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFORMA DE TOLDO DE COBERTURA. FABRICADO SOB MEDIDAS EM ESTRUTURA DE METALON BARRA DUPLA COM REFORÇO DE TRELIÇA. PINTURA ES CINZA PLATINA. COBERTURA EM LONA VINIL SANSUY AZUL E FIXADO COM ARRUELA DE NYLON E REBITES DE ALUMÍNIO. (VALOR M² INSTALADO).

Total do Fornecedor: R\$ 99.300,0000

34.018.918/0001-80 - ADRIANA GOMES DE SOUZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Toldo</u>	Unidade	2000	R\$ 560.000,0000	R\$ 210,0000	R\$ 420.000,0000

Marca: Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: Toldo em Lona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTURA EM LONA VINIL SANSUY AZUL - TOLDO DE COBERTURA INCLINADO. FABRICADA EM ESTRUTURA DE METALON, BARRA DUPLA COM REFORÇO DE TRELIÇA, E TUBO 5/8 ABAULADO COM 2 ÁGUAS, PINTURA ES CINZA PLATINA, FIXADO COM ARRUELA DE NYLON E REBITES DE ALUMÍNIO COM BANDO 2 LADOS- (VALOR M² INSTALADO).

2	<u>Toldo</u>	Unidade	1000	R\$ 396.670,0000	R\$ 330,0000	R\$ 330.000,0000
---	--------------	---------	------	------------------	--------------	------------------

Marca: Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: TOLDO EM POLICARBONATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOLDO EM POLICARBONATO: MÍNIMO DE 6MM, COM ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO DE 20X30 MM (VALOR M² INSTALADO).

3	<u>Toldo</u>	Unidade	1000	R\$ 476.000,0000	R\$ 285,0000	R\$ 285.000,0000
---	--------------	---------	------	------------------	--------------	------------------

Marca: Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: TOLDO DE COBERTURA EM TELHA DE POLICARBONATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOLDO DE COBERTURA EM TELHA DE POLICARBONATO LEITOSO 0,70, FABRICADO EM ESTRUTURA DE METALON 50X20 COM REFORÇO DE COLUNAS E TRAVESSAS DE VIGA U DE 2,75X25X50X25, PINTURA CINZA E COBERTURA FIXADA COM PARAFUSO TRACKS. (VALOR M² INSTALADO)

Total do Fornecedor: R\$ 1.035.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.134.300,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)